
                                                                                                               

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

ч е т в е р т о г о  с о з ы в а      
     

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесе-

нии изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании 

утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации 

в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и допол-

нений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законода-

тельных (представительных) и исполнительных органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организа-

ции местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими 

изменениями и дополнениями), постановлением Правительства Российской 

Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для 

принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в 

собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную соб-

ственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федераль-

ную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной 

собственности в федеральную собственность или собственность субъекта 

Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), 

руководствуясь ст. 28 Устава ЗАТО г. Североморск,  
 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

Согласовать передачу земельных участков с кадастровыми номерами 

51:06:0000000:33, 51:06:0030203:69 из собственности муниципального 

образования ЗАТО г. Североморск в федеральную собственность для нужд 

Министерства обороны Российской Федерации, согласно приложению к 

настоящему Решению.  

 
 

Глава ЗАТО г. Североморск                                                        А.П. Абрамов 
 

 

 

 

    от 12.11.2013 г.                                                                              № 469 

О согласовании передачи  

земельных участков  

в федеральную собственность  



2 

 

Приложение  

к Решению Совета депутатов  

ЗАТО г. Североморск 

от 12.11.2013 № 469 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, 

предлагаемого к передаче из муниципальной собственности  

ЗАТО г. Североморск в федеральную собственность 

для нужд Министерства обороны РФ 

 

 
Наименование 

имущества 

Адрес места 

нахождения 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики имущества 

(протяженность, м) 

Земельный участок  

с кадастровым  номером 

51:06:0000000:33 

Мурманская область, 

Муниципальное 

образование ЗАТО  

г. Североморск,  

ул. Гвардейская,  

на земельном участке 

расположен проезд 

 

 

18407,00 

Земельный участок  

с кадастровым  номером 

51:06:0030203:69 

Мурманская обл., 

Муниципальное 

образование ЗАТО  

г. Североморск,  

ул. Гвардейская,  

на земельном участке 

расположен проезд 

 

8 385,00 

 


